~···--·····-·······' ,: Publicado no Diário :

!d]~ . .,. PRCFCITURA OC

~] · - ,., ~::; FAZENDA
t} RIO GRANDE

"-"""". _;;;;,

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 074/2022/SMA
DE 31 DE MARÇO DE 2022

:, Oficial Eletrônico :
: Nº064/2022 - Data: de 31 :
: de março de 2022. :

Súmula: "Retífica período de
licença prêmio de servidores, do
Município de Fazenda Rio Grande,
conforme especifica".

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Decreto nº 6235 de 22 de fevereiro de 2022, em conformidade com a Lei Complementar
nº 60 de 28 de fevereiro de 2013.

RESOLVE

Art. 1 ° - Retificar período de Licença Prêmio dos servidores abaixo relacionados, conforme
solicitado e autorizado através dos protocolos informados:

PROTOCOLO MATRÍCULA NOME CARGO
PERÍODO

RETIFICADO

7769/2022 348428 VANESSA CARRIÇO LEMES CIRURGIÃO 07/03/2022 À
DENTISTA 06/04/2022

EDITE SIRLEI KRUPNITSKI AUXILIAR DE 15/04/2022 À 17672/2022 348822
DALCOMUNE SERVIÇOS 14/05/2022 GERAIS

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 31 de março de 2022.

Secr~ário Municipal de Administração
Decreto 6235/2022

Secretaria Municipal de Administração
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901

Fone: (41) 3627-8500

SECRETARIA

SMS

SMS